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Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa macierzy 
dyskowych dla Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe. Znak sprawy 
DZ.270.71.2021  
 

Wyjaśnienia treści SWZ 
Zamawiający, działając na podstawie art.135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)- 
zwanej dalej Pzp, w związku ze złożonym wnioskiem Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia 
treści SWZ; 
 
Pytanie nr 1:  
Zwracamy uprzejmie uwagę, że pod wskazanym linkiem https://www.zilp.lasy.gov.pl/rodo/ nie 
ma klauzuli informacyjnej Zamawiającego. Prosimy o właściwą modyfikację zapisów SIWZ w 
tym zakresie. 
Odpowiedź Zamawiającego:   
Zamawiający informuje, że: 
I. Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych w celu związanym z 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego oraz zawarciem i realizacją umowy 
o zamówienie publiczne:  
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. 
UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informujemy, że:  
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest:  

Zakład Informatyki Lasów Państwowych, ul. Leśników 21C, 05-090 Sękocin Stary 
2.  inspektorem ochrony danych osobowych w Zakładzie Informatyki Lasów 

Państwowych można kontaktować się pod adres e-mail: iod@zilp.lasy.gov.pl ;  
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO 

w celu związanym z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, 
a w przypadku danych osobowych przekazanych przez Wykonawcę, którego oferta 
została wybrana - także na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) RODO, w celu zawarcia i 
realizacji umowy o zamówienie publiczne;  

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 
udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.0.1129), 
dalej „ustawa Pzp” lub ustawę o dostępie do informacji publicznej (Dz.U.2020.0.2176) ) 
) lub inne przepisy prawa lub umowy zawarte przez Zamawiającego;  
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5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, 
przez okres tu wpisać ile lat  lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie 
zamówienia (a jeżeli czas trwania umowy przekracza tu wpisać ilość lat , okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy) oraz przez okres archiwizacji 
dokumentów wynikający z przepisów wewnętrznych administratora danych; 

6. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, a w 
przypadku danych osobowych przekazanych przez Wykonawcę, którego oferta została 
wybrana - także z zawarciem i realizacją umowy; konsekwencje niepodania określonych 
danych wynikają z ustawy Pzp;  

7. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 
sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

8. Posiada Pani/Pan: 
- Na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących;  
- Na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych*  
- Na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w 
art. 18 ust. 2 RODO 

- Prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 
przepisy RODO;  

9. nie przysługuje Pani/Panu:  
- W związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych;  
- Prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;  
- Na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 
jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO (a w przypadku Wykonawcy, którego oferta została 
wybrana i z którym Zamawiający zawarł umowę - także art. 6 ust. 1 lit. b RODO)  

10. Zgodnie z:  
- Art. 75 PZP- w przypadku korzystania przez osobę z uprawnienia, o którym mowa 

w art. 15 ust. 1-3 RODO zamawiający może żądać od osoby występującej z 
żądaniem nazwy lub daty zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego.  

- Art. 19 ust. 2 i art. 76 PZP Skorzystanie przez osobę, której dane dotyczą, z 
uprawnienia do sprostowania lub uzupełnienia danych osobowych, o którym mowa 
w art. 16 RODO nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w sprawie zamówienia 
publicznego w zakresie niezgodnym z PZP, ani naruszać integralności protokołu 
postępowania oraz jego załączników.  

- Art. 19 ust. 3 i art. 74 ust. 3 PZP Wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w art. 18 
ust. 1 RODO nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu; w przypadku 
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gdy wniesienie takiego żądania spowoduje ograniczenie przetwarzania danych 
osobowych zawartych w protokole postępowania lub załącznikach do tego 
protokołu, od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia 
zamawiający nie udostępnia tych danych, chyba że zachodzą przesłanki, o których 
mowa w art. 18 ust. 2 RODO.  

- W myśl art. 74 ust. 4 PZP zasada jawności, o której mowa w art. 74 ust. 1 PZP, ma 
zastosowanie do wszystkich danych osobowych, z wyjątkiem danych, o których 
mowa w art. 9 ust. 1 RODO zebranych w toku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. Ograniczenia zasady jawności, o których mowa w art. 74 
ust. 3 i art. 18 ust. 3-6 PZP stosuje się odpowiednio.  

11. W odniesieniu do danych osobowych przekazywanych Zamawiającemu a nie 
dotyczących bezpośrednio Wykonawcy (np. danych osobowych jego pracowników, 
reprezentantów, współpracowników, podwykonawców, osób, którymi posługuje się 
przy realizacji zamówienia, osób, które udostępniają mu zasoby na potrzeby udziału w 
postępowaniu itp.) Wykonawca zobowiązany jest do dopełnienia obowiązków 
informacyjnych, o których mowa w art. 13 lub 14 RODO, w tym do przekazania im 
informacji odnośnie administrowania ich danymi przez Zamawiającego oraz do złożenia 
wraz z ofertą oświadczenia o ich dopełnieniu pod rygorem odpowiedzialności 
odszkodowawczej wobec Zamawiającego. 

 
Pytanie nr 2.  
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie w jakim celu są zbierane numery dokumentów 
tożsamości osób realizujących przedmiot umowy (§ 17. projektowanych postanowień umowy), 
czy ich zbieranie jest niezbędne? Czy Zamawiający dopuszcza przekazanie numeru np. 
identyfikatora służbowego zamiast numeru dowodu osobistego/paszportu?  
Odpowiedź Zamawiającego:   
Z uwagi na uwarunkowania techniczne związane z ograniczonym dostępem do biur i 
pomieszczeń technicznych Wykonawca zobowiązany jest podać dane identyfikujące osoby 
realizujące prace na terenie PG LP. Zamawiający modyfikuje zapis §17 projektowanych 
postanowień umowy, który otrzymuje brzmienie:  
„Wykonawca najpóźniej na 2 (dwa) dni przed uzgodnionym terminem danej dostawy 
przedstawi Zamawiającemu wykaz osób realizujących przedmiot Umowy i samochodów 
używanych podczas realizacji Umowy. Wykaz, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, 
powinien zawierać co najmniej: imiona, nazwiska osób oraz marki/modele i numery 
rejestracyjne tych samochodów.” 
 
Pytanie nr 3.  
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie w jakim zakresie Wykonawca będzie mógł mieć dostęp 
do danych osobowych. W § 87. wskazano, że Wykonawca z pewnymi wyjątkami nie będzie 
mieć dostępu do danych osobowych (wyjątki: ROZDZIAŁ 3.§ 19 i § 85.). Z kolei jak wynika z 
umowy powierzenia przetwarzania stanowiącej Załącznik nr 8 do umowy zakres ten będzie 
szerszy. W § 19 i 17 ponadto wskazano dane osób, których Wykonawca też jest 
administratorem. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie.  
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Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający modyfikuje postanowienia SWZ poprzez wykreślenie § 87 projektowanych 
postanowień umowy. Zamawiający przed zawarciem umowy zweryfikuje i uaktualni odwołania 
w projektowanych postanowieniach umowy.  
 
 
Udzielone odpowiedzi obowiązują Wykonawców przy składaniu ofert i będą stanowić 
załącznik do Załącznika nr 1 do umowy. 
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